富康社区关于社区党组织服务群众
专项资金使用公示

依照《内蒙古自治区社区党组织建设专项资金管理办法》的规定，为使用好社区党组织建设专项资金，通过广泛征求党员群众意见并召开会议讨论研究，制定本方案：
一、事    项：为深入学习贯彻习近平文化思想，弘扬中华优秀传统文化，展示推进“平安奈曼”建设，居民共建共享平安小区、幸福家园。经研究，决定承办办奈曼旗首届“平安杯”书法大赛。
二、活动时间
1.征稿时间：2025年9月10日至2025年10月10日
2.展出时间：2025年10月25日
三、预算资金
5000元
[bookmark: _GoBack]四、公示日期：2025年9月22日——2025年9月29日
五、公示期内如有异议，请广大党员群众及时向富康社区进行反映。
联系电话：0475-4222031

            中共奈曼旗大沁他拉街道富康社区委员会
                  2025年9月22日